ñ.
1t.,,..,,

i
l.!\\

i ''Ìn

.i))
a

lI
r.rl

rrl

PRËT'äffUIIA MUNICI PAL ÞË

* cÕnstruindö novÕs camin¡ìos
-

ål'.&åffi"ruüÅ r

2023

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA, NO MUNICíp¡O Oe

ITAITINGA/CE. PT 107693 61, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.002 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUçöES EPP, inscrita no CNPJ Ne 22.575.65210001-

97, com o valor global de R$472.031,71 (qUATROCENTOS E SETENTA E DOIS MlL, TRINTA E UM REAIS

SETENTA E UM CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 21 de Junho de

9Õ*&l*#4t90Ûal

José I Parente

Secretaria rutura
Ordenador de sa

t Av. Cel. Virgílio T*vora, 1?1û, lt¿ritin$a - Ce

r" {89} 337þ1361

Sttaltall)lf)talat

rs prêfêlturôiditaitinga.co.gov.br

# www.¡tðitinga,ce.govbr